
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1046

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:10:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 59

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2021 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
37/2021 DIAGSOR... 03/09/2021 03/09/2022 R$ 28.487,87 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/532fb68008ebee3c7308b83e88beca31.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/331


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2021 DIAGTEC... 03/09/2021 03/09/2022 R$ 46.921,78 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
59 16 Pregão Presencial 25/08/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/332
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bfa5764b58d0afb08d819842663eeeae.pdf

